
DECLARATIE DE AVERE

NIIXA Nr. I

rvinr rrrn"ri.,,.le,PQ/>A€-
. , donriciliul

.unosiand prereJlrile . drn Codul penal privind falsul in declaralii. declar pe propria rispundere cdImprcLni cu Iami... Jelin ut.n).itu.rr!,1j.

l. Bunuri imobilc
L Terenuri
NOTA:
Se vor decla.a inclusiv cele ailate in alte lari

- 
C. -oriile indicate sunt: (t) asricot; (2) rorestier;(l) i"1.uuilaniar;;;;pu(t;t;;;orii de rerenuriextravilane, daca se afl.

in circuitul civil.
2. Cladiri
NOI A:
Se vor declara inclusiv cel. allate in alte {6ri.

Caregoria* Cora-pane
Modulde

Titularulz)

6eu*r, rye 2 /ge4 l/f,n2 //a., //a curh/vr/zrl* azy' r.bhe

Caregorille inri care sunr. ( I I apanamenr; (2) casa de locuirt (l) casa de vacantai (4) sparii comercialetde prodlctie.
.'Pr. , l;milie s( in.eleee soru' ,orid .:copiii afdl. .n 

ir,rerirereo a(e5 oro
'' La..Tirular' se m(nrionLdzr. rn (artLl bunurilor proprii. nurnele proprieo ilul (lirularul. sot!l/soria,'copilul), iar in cazul bunurilor in

coproprie!ate, cota,pa e si numele coproprietarilor



ll. Bunuri mohite
L Auiovehicule/autolurisme, tracloaae. nlasini

supuse inmatricularii, potrivit legii
agricole. salupe. iahturi si alle rnijloace de transport care sL

Modul de dobandire

44nrqo*z QP:Z '/Ar-ae d za. 2oct o 14a1 a a tz),.F
,4A7o n/,0,,f ,^/ Qfl€-t tN6eu+ 2oe9 Czzz 7114 76,rp

-.-.-
2. BuntLri sub lornra de mcrile Dretioase, bijuterii. obieote de afta si de cult, colectii de afla si numismatica,o'Siecte care fac pane din patrjmoniur culturaj national sau u.it",.ri 

" 
a-",'r"r*re insurnata depaseste 5.000 de

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indif.erenl dace ele se aflA sau nu pe terito ulmomenrul declardrii Romaniei 1a

,rllJ 
BunLrri mobile, a cdror varoare depa$eqte 3.000 de culo lieca|e, gi bunuri imobile instrainate in ultimele 12

atura bunului instrainai Dala instrainarii Persoana catre care s-a
orma inslrainarii

lV. Active linanciare

^^l 
conruri si depozire banca,e. ronJ.rri d< inre"riqii. rorrn( (crri\rrcnL( Je economrsire siLa,uurre ue creolt. daca valoarea insutnau a tuturor acestora depaseste 5.000 de euroNOTA:

Se vor declara inclusiv cele aflate in bAnci sau institulii finaDciare din strdinerate.

investire. inclusiv

lnsiitutia care adtninistreaza si adresa acesteia ipul* id/valoare ,a zi

* calegoriile indicale sunli ( ll conl cureir *u echivalenre (inclusiv card): (2) depozil trancar sau echi\ alenre. (t) fonduri de invesriiisaLr echivatente. tnclusiv ionduri p,ivare dc pensii s", ;i; ,i,i;;,;", ;;;i;;;li,5iiiii"L," *,. 
",n,enre 

anurui ,scar anrerior)



. amen^te. investilii direcre si imprumuturi acordate, daca valoarea cle pial5 insumata a tuturor acestora
)te 5.000 de euro

, vor declara inclusiv investiliile 1i parriciparile in strainalate.

Enliknr rirluhocierarea rn.ure p...ounu.rr"
acr;onar sau asociar,bereficiar d€ rnj.rL,m, r

I ipul+ Valoarea totala la zi

r Calegoriile jndicate sLrnl: (l) hartii de valoare dninure (ritluri dc s!ar, ce ificare, obtigartuni)i (2) actiuni sau pani sociale in socierati
comercialei (3) imprumuturi acordate in nunre personal.

LAllercll!eprodLrcalodr(dc\enitJlinete.carc n(unlaledcp6;e.cecniralerrtul a 5.000 de euro pe ar:

NOTA:
Se vor declara inqlusiv cele aflate in striinatate.v Darorii

, ' -oite, ipoteci, garanlii emisein beneticiul unui te4.hunuri achizilionate ir sisrem leasing gi alle asemenea
bunuri, daca valoarea insumata a luturor ac()slom depa$esle 5.000 de curo

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainetale

Creditor
Scadent la

Rer'rzr.slrav 0atve 2D/2 22/6 /o.ooo Q

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primire gratuit sau subvenlionate f'ala de valoarea de piaF din panea uDor
persoane, organizalii. societali comerciale, reSii aulonome. companii/societeli nalionale sau institulii publice
ror'nenesti sau straine, inclusiv burse. credite, garaniii. dccontaride chehuicli. altele dcodt celc ale angajatorului. acir valoarc individuald depa$este 500 dc euro*

Cine a r€alizar verirul Su.sa venitului: n{rmele. adresa
Serviciul prestarOb;ecrul

l.l.-litular

1.2. Sorsotie

1.3. Copji

I S€ excepteaza de la declarare cadourile si tratatiile uzuale primire din pa[ea rudelor de gradul I si al II,lea.vll Venhuri ale declarantului si ale membrilor sai de familie, realizare in ullimul an fiscat incheiar lpotrivi(.arl. 4 t din Legea !!
571/2001 priviid Codul fiscat, cu modiijcarite sicomptcrarite utlerioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striindlaie.



ursa veniiulu : nrrncle. adresa
Serviciul prenar/Oblecrul

Ll. Titular

1.2. SoL/sorie

1.3. C6nii

.1. Titular

.2. Sot/sotje

.1. Tnular

.2. Sor/sorie

. Ve.iruri din investirii
4.1. Tuular

Venituridin pensii

.1. Titular

6.1. Titular

.2 Sorsorie

Venituri din premii sidin iocurt a" nnii
7.1. Tnular

Venituri din ake surse

.2. Sorsotie

L Veniiuridii salarii

Venituri din activirali

Venitur i din cedarea totosinlei bunuritor

6. Venituridin activimti aericole

. Prezentr declaralie cun\liruie cr.l pJblic )i raspur.J Brlriril clri
lncomplet al datelor menlionate.

Dara completarii

/1 9.A 2o/+

penale pentru inexactitaiea sau caracterul

3e Lo5-


